
     
     

 w
ww

.sk
m.

at 
  w

ww
.sk

m.
at 

  w
ww

.sk
m.

at 
  w

ww
.sk

m.
at 

  w
ww

.sk
m.

at 
  w

ww
.sk

m.
at 

   w
ww

.sk
m.

at 
  w

ww
.sk

m.
at 

 w
ww

.sk
m.

at 
  w

ww
.sk

m.
at 

 w
ww

.sk
m.

at 
    

 
B e z i r k s c u p  

2 0 0 8 / 0 9  
E r g e b n i s l i s t e  

4 A L 1 0 1 P  

 
0 5 .  J ä n u a r  2 0 0 9   

Gedruckt und kopiert mit freundlicher Unterstützung von: 



BEZIRKSCUP Riesentorlauf SK Maishofen in Hinterglemm/Zwölferkogel, am  05. Januar 2009

Beteiligte:

Chefkampfrichter Ferdinand Pail
Wettkampfleiter Sebastian Breitfuss
Sektionsleiter Rudolf Zeller 
Auslosung Norbert Hinterseer
Starter Ing. Rudolf Holleis und Anton Miesl 
Chef der Torrichter Ing.Klaus Dick
Kurssetzer Josef Schattbacher
Streckenchef Ing. Martin Faistauer, Martin Krackl u. das Trainerteam
Zeitnehmung Hans Neumayr und DI Erich Auer
Zielrichter Ing. Michael Streitberger
Rettungsdienst Ralph Platzer
Sprecher Mag. Christian Pullacher
Buffetwagenbetreuung Martin Krackl, 

Hanni Hörl, Bachmann Irmgard u. Aberger Leopoldine
Startnummernausgabe Margit Mühlbacher
Auswertung RTL Norbert Hinterseer
Rennsekretär Ing.Klaus Dick

Wir danken den Bergbahnen 
und dem TVB Saalbach-Hinterglemm
für die Unterstützung

Infos und Anmeldung zum Newsletter unter:

www.skm.at



 Punktezuschlag Damen: 77,43        Punktezuschlag Herren: 80,19 

 Veranstalter  SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Pail..............................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  S.Breitfuß.......................  KR 
 Schiedsrichter  W.Jäger..........................  KR 
 Streckenchef  M.Faistauer.................... 
 Startrichter  R.Holleis.........................  KRA 
 Zielrichter  M.Streitberger................. 

 J.Schattbacher...............  KR  Kurssetzer 

 M.Breitfuss..................... 
 J.Schattbacher............... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Zwölferkogel 
 Start  1280 m  
 Ziel  1060 m  
 Höhendifferenz  220 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  C.Platzer......................... 

 Tore / R.-Änder.  25 / 24 

 1155/57/77  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Sonne / Kunstschnee 
 10 / 11 

 Genehmigungsnr.  4AL101P 
 Durchf. Verein  SK Maishofen  Vereinscode  4096 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 

 SCHÜLER I / weiblich 
 5  HERZOG Angelika  400100534  96  SC Maria Alm  SZB  36,12  39,57  1. 

 11  MANZL Nina  403300966  96  SC Saalbach/Hintergl  SZB  40,28  39,75  2. 
 8  BRÄUER Anja  404700415  96  SC Wald-Königsleiten  SZB  52,79  40,29  3. 

 29  EDER Julia  402300784  97  SC Leogang  SZB  57,65  40,50  4. 
 4  UNTERGANSCHNIGG Lisa  405101118  96  WSV Zell am See  SZB  57,65  40,50 
 9  BUCHHOLZER Michelle  410200165  96  USV Stuhlfelden  SZB  76,63  41,32  6. 

 21  BREITFUSS Manuela  402300845  97  SC Leogang  SZB  86,12  41,73  7. 
 16  PFANNHAUSER Melanie  400900282  96  SC St. Martin/Lofer  SZB  87,05  41,77  8. 

 3  HAGLEITNER Michelle  403300861  96  SC Saalbach/Hintergl  SZB  87,05  41,77 
 37  BAUMGARTNER Nina  405101176  97  WSV Zell am See  SZB  91,22  41,95  10. 
 15  EXENBERGER Celine  402600228  96  USK Mittersill  SZB  91,91  41,98  11. 
 2  STERBAKOVA Nina  401800952  96  SC Kaprun  SZB  97,70  42,23  12. 

 33  HÖLLWART Caroline  406200343  97  SK Dienten  SZB  103,26  42,47  13. 
 164  FLATSCHER Sarah  404500537  96  SC Unken  SZB  106,04  42,59  14. 

 6  HOLLEIS Alexandra  400100547  96  SC Maria Alm  SZB  114,60  42,96  15. 
 34  HERBST Sandra  410100111  97  USC Embach  SZB  123,17  43,33  16. 
 13  HOHENWARTER Bettina  400900284  96  SC St. Martin/Lofer  SZB  123,17  43,33 
 27  Pletzer Magdalena  404700451  97  SC Wald-Königsleiten  SZB  124,09  43,37  18. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 
 31  SCHWAIGER Eva-Maria  400100565  97  SC Maria Alm  SZB  130,58  43,65  19. 
 26  SCHMIDERER Katherina  402400435  97  SC Lofer  SZB  137,75  43,96  20. 
 32  HOFER Clarissa  409600337  96  USK Maishofen  SZB  139,61  44,04  21. 
 24  HARTL Julia  402600324  96  USK Mittersill  SZB  150,49  44,51  22. 
 10  FAISTAUER Klara  409600328  96  USK Maishofen  SZB  150,72  44,52  23. 
 35  HUBER Anna  405100832  97  WSV Zell am See  SZB  155,81  44,74  24. 
 19  BERNERT Sarah-Maria  402500157  96  USK Uttendorf  SZB  159,28  44,89  25. 
 28  LEMBERGER Vanessa  402600250  97  USK Mittersill  SZB  162,99  45,05  26. 
 18  HÖLLER Melanie  407100298  96  USC Piesendorf  SZB  166,46  45,20  27. 
 17  ROHRMOSER Nina  403401858  96  SK Saalfelden  SZB  166,46  45,20 
 25  VOGLREITER Anna  407100267  96  USC Piesendorf  SZB  176,65  45,64  29. 
 36  LEITGÖB Verena  409600321  97  USK Maishofen  SZB  198,41  46,58  30. 
 20  KATCHTHALER Sabrina  410100120  97  USC Embach  SZB  201,19  46,70  31. 
 22  FAISTAUER Josefa  409600032  97  USK Maishofen  SZB  210,22  47,09  32. 
 23  EBSER Sarah  402400491  97  SC Lofer  SZB  259,76  49,23  33. 

 SCHÜLER I / männlich 
 38  ALTENBERGER Clemens  400600384  96  SC Bruck  SZB  54,21  38,60  1. 
 50  RASSER Günther  403200198  96  USC Rauris  SZB  59,30  38,81  2. 
 46  ASCHABER Lukas  407100258  96  USC Piesendorf  SZB  85,43  39,89  3. 
 43  EDER Raphael  402600233  96  USK Mittersill  SZB  102,38  40,59  4. 
 73  HAHNA Thomas  400600457  97  SC Bruck  SZB  103,10  40,62  5. 
 78  OBERLADER Lukas  402300860  97  SC Leogang  SZB  105,52  40,72  6. 
 76  NEUMAYR Florian  409600325  97  USK Maishofen  SZB  107,22  40,79  7. 
 40  BRÜNDLINGER Fabian  409600297  96  USK Maishofen  SZB  107,94  40,82  8. 
 70  ONZ Andreas  405100971  97  WSV Zell am See  SZB  108,91  40,86  9. 
 63  MITTERMAIER Markus  403301145  97  SC Saalbach/Hintergl  SZB  109,88  40,90  10. 
 62  STEGMANN Johannes  402500203  96  USK Uttendorf  SZB  113,03  41,03  11. 
 67  ALGLASSINGER David  407100288  97  USC Piesendorf  SZB  113,51  41,05  12. 
 45  KURZBAUER Maximilian  402400494  96  SC Lofer  SZB  116,17  41,16  13. 
 48  MENDE Felix  403301232  96  SC Saalbach/Hintergl  SZB  120,53  41,34  14. 
 52  HÖTTL Simon  403401811  96  SK Saalfelden  SZB  122,22  41,41  15. 
 47  BREITFUSS Lukas  403401883  96  SK Saalfelden  SZB  131,66  41,80  16. 
 51  RATHGEB David  403401814  96  SK Saalfelden  SZB  139,16  42,11  17. 
 53  LEGENOVIC Draze  405101113  96  WSV Zell am See  SZB  140,13  42,15  18. 
 64  HÖLLER Georg  407100299  97  USC Piesendorf  SZB  141,58  42,21  19. 
 41  FUCHS Fabian  402400405  96  SC Lofer  SZB  153,69  42,71  20. 
 39  OBERSCHNEIDER Lukas  400600432  96  SC Bruck  SZB  156,59  42,83  21. 
 77  PFANNHAUSER Michael  400900283  97  SC St. Martin/Lofer  SZB  157,07  42,85  22. 
 75  HARTL Tim  403401902  96  SK Saalfelden  SZB  157,80  42,88  23. 
 49  FIECHTL Martin  402300833  96  SC Leogang  SZB  158,04  42,89  24. 
 72  LETTNER Marcel  409600324  97  USK Maishofen  SZB  158,28  42,90  25. 
 71  STOCKMEIER Christian  409900151  97  TSU Bramberg  SZB  170,63  43,41  26. 
 61  STEINEGGER Thomas  401801018  97  SC Kaprun  SZB  171,60  43,45  27. 
 57  VIEHHAUSER Lukas  406200335  97  SK Dienten  SZB  191,44  44,27  28. 
 54  MITTEREGGER David  403401812  96  SK Saalfelden  SZB  201,85  44,70  29. 
 65  EBSTER Dominik  403401932  97  SK Saalfelden  SZB  207,90  44,95  30. 
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 69  DREIER Lukas  405700263  97  USC Neukirchen  SZB  209,83  45,03  31. 
 59  NIEDERSEER Philipp  402600292  97  USK Mittersill  SZB  212,98  45,16  32. 
 58  BLAICKNER Ralf  402600293  97  USK Mittersill  SZB  220,73  45,48  33. 

 168  HAIDER Tobias  404500545  97  SC Unken  SZB  224,11  45,62  34. 
 56  WIMMER Josef  402400432  96  SC Lofer  SZB  227,26  45,75  35. 
 79  GRÄSER Stefan  402400436  97  SC Lofer  SZB  242,27  46,37  36. 

 169  HARRER Maxi  404500567  97  SC Unken  SZB  245,41  46,50  37. 
 60  KLOIMSTEIN Max  403300926  97  SC Saalbach/Hintergl  SZB  245,90  46,52  38. 
 74  FLATSCHER Julian  402400454  97  SC Lofer  SZB  494,21  56,78  39. 

 SCHÜLER II / weiblich 
 87  SCHATTBACHER Marielle  403301167  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  0,00  38,01  1. 
 85  NINDL Katharina  401800851  94  SC Kaprun  SZB  7,87  38,35  2. 
 92  MAIER Sabrina  403300936  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  13,43  38,59  3. 
 90  BREITFUSS Daniela  403300802  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  30,79  39,34  4. 
 82  STOCKMAIER Katharina  409900130  95  TSU Bramberg  SZB  38,90  39,69  5. 
 80  LESAKOVA Kristina  405101167  95  WSV Zell am See  SZB  82,88  41,59  6. 
 93  ULZ Lisa-Maria  402300815  95  SC Leogang  SZB  94,00  42,07  7. 
 94  MITTEREGGER Verena  403401808  94  SK Saalfelden  SZB  96,54  42,18  8. 
 84  PLATZER Sabrina  409600307  95  USK Maishofen  SZB  103,95  42,50  9. 
 95  LEITGÖB Laura  409600308  95  USK Maishofen  SZB  121,08  43,24  10. 
 83  GRIESSER Johanna  402500160  95  USK Uttendorf  SZB  126,41  43,47  11. 
 81  MITTEREGGER Nicole  400100550  95  SC Maria Alm  SZB  135,90  43,88  12. 
 98  DREIER Sarah  405700282  95  USC Neukirchen  SZB  144,93  44,27  13. 
 86  BUCHNER Sarah  402500148  95  USK Uttendorf  SZB  155,81  44,74  14. 
 91  MAYERHOFER Elisabeth  410200145  95  USV Stuhlfelden  SZB  523,00  1:00,60  15. 

 SCHÜLER II / männlich 
 102  BINDERITSCH Bernhard  405100374  94  WSV Zell am See  SZB  23,48  37,33  1. 
 106  SCHNEIDER Markus  403401555  94  SK Saalfelden  SZB  42,11  38,10  2. 
 107  WIMMER Stefan  400900248  94  SC St. Martin/Lofer  SZB  48,65  38,37  3. 
 110  DUJAKOVIC Slaven  408900162  95  SK Viehhofen  SZB  54,21  38,60  4. 
 113  PLEIKNER Alexander  405700259  94  USC Neukirchen  SZB  57,12  38,72  5. 
 116  STRUBER Dominik  400100463  94  SC Maria Alm  SZB  78,90  39,62  6. 
 100  RIEDER Manuel  404700503  94  SC Wald-Königsleiten  SZB  79,14  39,63  7. 
 104  HOCHKOGLER Ulrich  403301266  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  92,21  40,17  8. 
 111  PROSSEGGER Harald  405700260  95  USC Neukirchen  SZB  94,39  40,26  9. 
 118  PLETZER Alexander  404700450  95  SC Wald-Königsleiten  SZB  95,84  40,32  10. 
 131  STEGMANN Maximilian  402500202  94  USK Uttendorf  SZB  96,33  40,34  11. 
 109  SEIDL Lukas  400100517  95  SC Maria Alm  SZB  101,17  40,54  12. 
 129  GENSBICHLER Baschti  403300777  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  104,55  40,68  13. 
 122  GRUBER Daniel  402500150  95  USK Uttendorf  SZB  109,39  40,88  14. 
 119  SCHWAIGER Thomas  400100497  94  SC Maria Alm  SZB  109,39  40,88 
 114  DREIER Thomas  405700279  95  USC Neukirchen  SZB  110,36  40,92  16. 
 108  GENSBICHLER Hannes  403300992  95  SC Saalbach/Hintergl  SZB  117,38  41,21  17. 
 115  KRANABENTER Christoph  408900156  94  SK Viehhofen  SZB  120,04  41,32  18. 
 125  PFANNHAUSER Marco  400900234  94  SC St. Martin/Lofer  SZB  136,26  41,99  19. 
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 120  MÜLLAUER Andreas  402300817  95  SC Leogang  SZB  151,02  42,60  20. 
 124  TURECZEK Marcel  402500155  94  USK Uttendorf  SZB  152,23  42,65  21. 
 105  KEIL Mario  405700267  95  USC Neukirchen  SZB  155,38  42,78  22. 
 127  RETTENEGGER Johannes  400600449  95  SC Bruck  SZB  155,62  42,79  23. 
 166  HAIDER Florian  404500557  95  SC Unken  SZB  177,65  43,70  24. 
 128  DAXER Lukas  402500149  94  USK Uttendorf  SZB  185,15  44,01  25. 
 101  BREITFUSS Markus  409600287  94  USK Maishofen  SZB  283,41  48,07  26. 
 165  WIDMOSER Alexander  404500575  95  SC Unken  SZB  344,40  50,59  27. 

 JUGEND I / weiblich 
 136  PESL Daniela  403300964  93  SC Saalbach/Hintergl  SZB  18,75  38,82  1. 
 134  LANGEGGER Manuela  403401617  92  SK Saalfelden  SZB  35,42  39,54  2. 
 133  GEISLER Anna  403401684  93  SK Saalfelden  SZB  52,32  40,27  3. 
 138  OBERNOSTERER Julia  405100843  93  WSV Zell am See  SZB  119,23  43,16  4. 
 137  AUER Juliane  405101402  93  WSV Zell am See  SZB  150,72  44,52  5. 
 143  WIMREITER Anna  403300776  93  SC Saalbach/Hintergl  SZB  175,49  45,59  6. 

 JUGEND I / männlich 
 144  EDER Johannes  400100475  93  SC Maria Alm  SZB  38,97  37,97  1. 
 155  RALSER Lukas  400900261  92  SC St. Martin/Lofer  SZB  41,14  38,06  2. 
 152  NEUMAYR Christian  403401686  93  SK Saalfelden  SZB  43,56  38,16  3. 
 146  AUER Gernot  403300887  92  SC Saalbach/Hintergl  SZB  64,86  39,04  4. 
 151  DREIER Marko  405700238  93  USC Neukirchen  SZB  67,04  39,13  5. 
 161  ZÖRER Wendelin  400100680  93  SC Maria Alm  SZB  2154,02  2:05,36  6. 

 JUGEND II / männlich 
 147  HOHENWARTER Reinhard  400900206  90  SC St. Martin/Lofer  SZB  0,00  36,36  1. 
 154  LINECKER Christoph  404700350  90  SC Wald-Königsleiten  SZB  22,27  37,28  2. 
 142  KRÖLL Andreas  404700443  89  SC Wald-Königsleiten  SZB  51,79  38,50  3. 

 DAMEN 
 140  SCHWAIGER Martina  400100552  84  SC Maria Alm  SZB  77,10  41,34  1. 

 HERREN 
 145  HOFER Herbert  404700536  82  SC Wald-Königsleiten  SZB  84,71  39,86  1. 

 Nicht am Start 

 12  OBERLECHNER Katharina  409900126  96  SZB  TSU Bramberg 
 14  EBERL Christina  402300832  96  SZB  SC Leogang 
 44  MÖSCHL Christoph  402500174  96  SZB  USK Uttendorf 
 55  UNTERWEGER Daniel  400100556  96  SZB  SC Maria Alm 
 68  RONACHER Luca  411200221  97  SZB  USC Niedernsill 
 96  PATERSON Karin  402500153  95  SZB  USK Uttendorf 
 99  NIEDEREITER Katharina  400100532  95  SZB  SC Maria Alm 

 121  STERBAK Marek  401800951  94  SZB  SC Kaprun 
 135  LANGREITER Christina  403200194  93  SZB  USC Rauris 
 141  WIMMER Christian  402400179  72  SZB  SC Lofer 
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 153  SCHWABL Baschti  403300748  92  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 158  HAGN Dominik  400100469  93  SZB  SC Maria Alm 
 159  KELLNER Johann  402600329  47  SZB  USK Mittersill 

 Nicht im Ziel 

 1  EDER Sabrina  402300783  96  SZB  SC Leogang 
 7  UNTERGANSCHNIGG Julia  403401809  96  SZB  SK Saalfelden 

 30  WIMMER Anna  402400467  97  SZB  SC Lofer 
 42  FERNSEBNER Christian  402400421  96  SZB  SC Lofer 
 66  LAGGER Florian  403301263  97  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 88  HEITZMANN Magdalena  405100830  95  SZB  WSV Zell am See 
 89  KRAMMER Theresa  405700244  94  SZB  USC Neukirchen 
 97  PORTENKIRCHNER Michaela  402600221  95  SZB  USK Mittersill 

 103  VOGLREITER Stefan  407100234  95  SZB  USC Piesendorf 
 112  DREIER Mathias  405700278  94  SZB  USC Neukirchen 
 117  WARTBICHLER Michael  405100876  95  SZB  WSV Zell am See 
 123  RADOVANOVIC Dejan  402400427  94  SZB  SC Lofer 
 126  HIRNER Kevin  404700469  94  SZB  SC Wald-Königsleiten 
 130  GINNIS A.J.  401801001  94  SZB  SC Kaprun 
 132  MORRISON James  402300902  94  SZB  SC Leogang 
 139  RUDOLPH Tina  409900123  91  SZB  TSU Bramberg 
 149  GRUBER Manuel  402500128  91  SZB  USK Uttendorf 
 150  ONZ Lukas  405100845  93  SZB  WSV Zell am See 
 156  WIMMER Markus  402400368  93  SZB  SC Lofer 
 160  AIGNER Stefan  403401336  86  SZB  SK Saalfelden 
 162  HOHENWARTER Alexander  400600243  91  SZB  SC Bruck 
 163  FROMMELT Theresa  404500525  96  SZB  SC Unken 
 167  EICHHORN Markus  404500522  95  SZB  SC Unken 

 Disqualifiziert 

 148  HÖRL Christopher  403401490  89  SZB  Tor 23  SK Saalfelden 
 157  VITZTHUM Martin  402400208  81  SZB  Tor 23  SC Lofer 

 Chefkampfrichter 

 F. Pail 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      169 
 Gewertete Teilnehmer:      131 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        38 
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 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  403301167  SCHATTBACHER Marielle  38,01  76,45  76,45  0,00 
 2.  401800851  NINDL Katharina  38,35  205,34 
 3.  403300936  MAIER Sabrina  38,59  76,69  76,69  13,43 
 1.  403300964  PESL Daniela  38,82  136,57 
 4.  403300802  BREITFUSS Daniela  39,34  102,35  102,35  30,79 
 2.  403401617  LANGEGGER Manuela  39,54  104,50 
 1.  400100534  HERZOG Angelika  39,57  130,81 
 5.  409900130  STOCKMAIER Katharina  39,69  102,66  102,66  38,90 
 2.  403300966  MANZL Nina  39,75  114,74 
 3.  403401684  GEISLER Anna  40,27  97,26  97,26  52,32 

 >A<  >C< 
 455,41  135,44 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  403301167  SCHATTBACHER Marielle  38,01  76,45  1. 
 2.  403300936  MAIER Sabrina  38,59  76,69  3. 
 3.  403401684  GEISLER Anna  40,27  97,26  3. 
 4.  405101118  UNTERGANSCHNIGG Lisa  40,50  101,56  5. 
 5.  403300802  BREITFUSS Daniela  39,34  102,35  4. 

 >B< 
 454,31 

 Berechneter Zuschlag:  455,41  (  +  454,31  -  135,44  )  :  10  =  77,428 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  77,43   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  77,43   

 Chefkampfrichter:   F. Pail    

 Raiffeisen Bezirkscup 5.1.2009 
 Riesentorlauf 



 SPEED V2008.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SK Maishofen 

 05-01-2009 / Zwölferkogel, Hinterglemm (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 4AL101P,  ,  Seite 7/7 

 Genehmigungsnr. 4AL101P,  Seite 7/7 

 Auswertung: N. HINTERSEER  Ausdruck: 05-01-2009 / 15:35  TIMING: H. Neumayr 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  400900206  HOHENWARTER Reinhard  36,36  78,19  78,19  0,00 
 2.  404700350  LINECKER Christoph  37,28  95,64  95,64  22,27 
 1.  405100374  BINDERITSCH Bernhard  37,33  140,82 
 1.  400100475  EDER Johannes  37,97  127,28 
 2.  400900261  RALSER Lukas  38,06  121,40  121,40  41,14 
 2.  403401555  SCHNEIDER Markus  38,10  148,67 
 3.  403401686  NEUMAYR Christian  38,16  103,41  103,41  43,56 
 3.  400900248  WIMMER Stefan  38,37  123,99 
 3.  404700443  KRÖLL Andreas  38,50  114,15  114,15  51,79 
 4.  408900162  DUJAKOVIC Slaven  38,60  122,38 
 1.  400600384  ALTENBERGER Clemens  38,60  146,18 

 >A<  >C< 
 512,79  158,76 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  400900206  HOHENWARTER Reinhard  36,36  78,19  1. 
 2.  405100845  ONZ Lukas  89,52  NIZ 
 3.  403401490  HÖRL Christopher  89,97  DIS 
 4.  403300887  AUER Gernot  39,04  94,59  4. 
 5.  404700350  LINECKER Christoph  37,28  95,64  2. 

 >B< 
 447,91 

 Berechneter Zuschlag:  512,79  (  +  447,91  -  158,76  )  :  10  =  80,194 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  80,19   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  80,19   

 Chefkampfrichter:   F. Pail    

 Raiffeisen Bezirkscup 5.1.2009 
 Riesentorlauf 
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